
※団体名： ※参加責任者名：

２８日（月） ２９日（火） ３０日（水） ３１日（木） １日（金）

記入例 環境　太郎 ５㎞ １，２ 8 １，２ 8 １，２

1 ㎞

2 ㎞

3 ㎞

4 ㎞

5 ㎞

6 ㎞

7 ㎞

8 ㎞

9 ㎞

10 ㎞

11 ㎞

12 ㎞

13 ㎞

14 ㎞

15 ㎞

【提出先】

函館市地球温暖化対策地域推進協議会事務局（函館市環境部環境総務課　温暖化対策担当）

〒040-0022　函館市日乃出町２６－２　　ＴＥＬ　0138-51-0758　　ＦＡＸ　0138-56-4482　　Ｅ-mail　kankyoh-kikaku@city.hakodate.hokkaido.jp

１：バス　　２：市電　　３：ＪＲ　　４：自転車　　５：徒歩　　６：相乗り　　７：タクシー　８：マイカー　　９：その他（　　　　　　　）
10：休日（通勤・通学等の移動をしていない）

※個人参加の場合，団体名，参加責任者名は不要です。

※注１　「参加時の通勤・通学・買い物・通院等の移動手段」の欄には，参加日ごとに以下の番号をご記入ください。
　　　　　乗り継ぎ等で複数の移動手段を利用した場合は，すべての移動手段を記入してください。

平成２５年度市民ノーマイカーデー実績報告書

参加時の通勤・通学・買い物・通院等の移動手段（注１）
No. 参加者氏名

自動車での
片道通勤距離

備　　考


